DECRETO Nº 726 DE 13 DE DEZEMBRO DE 1982
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:
Fica autorizado o Sr. REGINALDO VIEIRA DE VASCONCELOS, Secretário de Estado da Indústria, Comércio, Ciência e Tecnologia, para se deslocar às cidades de BRASILIA-DF, no período de 13 à 15 de dezembro, para participar de reunião com o Ministro de Estado de Indústria e Comércio, Murilo Camilo Pena e em Belém-Pa, no período de 16 à 18 de dezembro, para representar o Governador do Estado de Rondônia na reunião do CONDEL-Conselho Deliberativo da SUDAM.

Porto Velho-RO, 13 de Dezembro de 1982.

Jorge Teixeira de Oliveira

Governador